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Otwarcie Konkursu Schindler Award 2010. 
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Konkurs Schindler Award jest doskonałą możliwością promowania architektów poprzez 
znamienite i profesjonalne jury. Konkurs ten jest otwarty dla studentów architektury, którzy 
studiują obecnie na ostatnim roku licencjatu lub kursie magisterskim, w jednej z europejskich 
uczelni. 
 
Studenci zainteresowani udziałem w konkursie powinni zarejestrować się online na stronie 
www.schindleraward.com. Ostateczny termin rejestracji to 30 kwietnia 2010. Kompletny projekt 
musi zostać przedłożony do 30 lipca 2010 roku. 
 

Wizja architektonicznych rozwiązań dostępności “Olimpic Park Berlin” 

Współzawodnictwo 2010 zmierza do transformacji przestrzeni zachodniej części „Olimpic Park 
Berlin” w przyjemny, funkcjonalny i w pełni dostępny park sportu i rekreacji. Studenci muszą 
zaproponować modernizację tego obszaru tak, aby znalazły się tam obiekty sportowe, amfiteatr 
na wolnym powietrzu, parkingi, nowe bezkolizyjne rozwiązania uwzględniające połączenie z 
miejskimi węzłami komunikacyjnymi. 
  
Miejsce ma znaczenie historyczne, ponieważ jest to część „Olimpic Park Berlin”, które Naziści 
wykorzystywali do głoszenia swojej propagandy podczas Olimpiady w 1936 roku. 
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Ostatecznie zamieniło się to w triumf dla czarnego Amerykańskiego atlety, Jesse Owens, który 
zdobył cztery złote medale, w tym najważniejszy za bieg na 100 m. 
 

Nowe podejście 

Schindler Award poszukuje nowej drogi rozwoju młodych architektów. To wyzwanie dla 
wyobraźni, do wykorzystania światła oraz materiałów i skupienia myśli na potrzebach ludzi, 
którzy chcieliby w pełni korzystać ze struktur i przestrzeni poddawanej przebudowie. 
Rozwiązanie powinno określać przestrzeń bez barier, dostępną dla każdego mieszkańca, bez 
względu na wiek, status czy sprawność fizyczną. 
 
Ustanawiając nagrody, Schindler Award zachęca również uczelnie, czy wydziały 
architektoniczne do włączania współzawodnictwa „Dostępność dla wszystkich” do programu 
zajęć. Godnym uwagi przykładem jest Uniwersytet BAUHAUS, Weimar w Niemczech, gdzie 
wykłady na ten temat zostały niedawno wydane w formie książki „Dostępność dla wszystkich. 
Propozycje dotyczące otoczenia w budownictwie.” przez Birkhuser w sierpniu 2009. 
 
Schindler Award odbywa się pod patronatem Koncernu Schindler, czołowego w świecie 
producenta dźwigów, schodów oraz chodników ruchomych do wszystkich typów budynków. 
 
 

Rysunki są dostępne na www.schindleraward.com. 
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